
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 2403033C

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACCONCI Silvia - STILLI G. - CERULLO P.

Partecipanti 41

Sito Internet

Mayka Bogdan

1Mazzola Filippo

2
Pasta Pietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Mayka Bogdan 5.0 ITA 10.0011.007.00 11.001978 1763 2441 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 2 NC Mazzola Filippo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 8.00 1925 1889 2566 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 2006

3 3 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 14.0014.009.00 7.25 1816 1855 1950 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1952

4 4 NC Pisano Giulia 3.0 ITA 10.0010.006.50 6.75 1805 1790 1984 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 2004

5 5 NC Innocenti Luca 2.5 ITA 11.5013.007.00 5.25 1968 1885 1886 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1973

6 6 NC Scopaioli Simone 2.0 ITA 9.50 11.507.00 4.50 1572 1783 1712 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

7 7 NC Taglione Stefano 3.5 ITA 9.50 10.506.00 6.75 1911 1798 1947 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1987

8 8 NC Nanni Mirko 1.5 ITA 11.0012.507.50 4.00 1803 1935 1787 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

9 9 NC Croce Luca 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1767 1696 2373 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1961

10 10 NC Vocali Francesco 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1691 1657 1783 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1980

11 11 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1788 1668 2345 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1960

12 12 NC Soventi Maurizio 2.0 ITA 11.5011.506.50 4.25 1906 1825 1825 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1968

13 13 NC Shafiei Servastani Nima1.5 ITA 11.0012.506.50 2.75 1869 1883 1734 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

14 14 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1747 1775 1776 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1972

15 15 NC Campanella Giovanni 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1839 1736 1930 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1984

16 16 NC Storelli Max 1.5 ITA 10.0010.005.50 2.25 1921 1891 1805 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1975

17 17 NC Bini Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1848 1629 1504 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1944

18 18 NC Monti Marco 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1726 1651 1580 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

19 19 NC Nelli Carlo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1950 1826 1827 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1964

20 20 NC Bracali Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2010 1803 2480 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1982

21 21 NC Scialdone Gary 1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 1798 1870 1745 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1955

22 22 NC Calzolari Marco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1864 1776 1970 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1975

23 23 NC Bernacchi Paolo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1645 1812 1813 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1964

24 24 NC Di Lupo Aldo 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1625 1592 1592 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1948

25 25 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1800 1942 1749 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2003

26 26 NC Rosellini Alessandro1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1623 1848 2525 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2006

27 27 NC Boccone Stefano 1.0 ITA 6.00 6.00 1.00 1.00 1839 1718 1718 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1961

28 28 NC Calore Elias 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1692 1667 1668 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

29 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1853 1864 1864 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1971

30 30 NC Lari Ferruccio 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1700 1766 1642 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1963

31 31 NC Bandinelli Constantin1.0 ITA 13.0015.008.00 2.00 1458 1753 1514 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1998

32 32 NC Rossi Fabrizio 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1837 1667 1667 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1961

33 33 NC Vezzani Leonardo 0.5 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1633 1573 1381 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2008

34 34 NC Nerla Andrea 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1689 1735 1542 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1996

35 35 NC Sacco Emanuele 0.5 ITA 12.5012.509.00 1.00 1687 1806 1484 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1983

36 36 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 3.00 3.00 1.00 0.50 1669 1693 1501 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2005

37 37 NC Vegni Lapo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1531 796 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1998

38 38 NC Nistri Paolo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1716 1839 1104 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1970

39 39 NC Nieri Michele 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1531 1562 1663 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1963

40 40 NC Moneta David 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1482 1692 957 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1973

41 41 NC Campatelli Giovanni 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1727 1911 1176 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1458 1753 1514 1998 M 28566181 193955

23 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1645 1812 1813 1964 M 28521048 186167

17 NC Bini Alessandro ITA TOS FI 1848 1629 1504 1944 M 834211 109756

27 NC Boccone Stefano ITA TOS FI 1839 1718 1718 1961 M 838497 127795

20 NC Bracali Andrea ITA TOS PT 2010 1803 2480 1982 M 816221 114778

11 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1788 1668 2345 1960 M 826065 101851

36 NC Caiulo Daniele ITA TOS FI 1669 1693 1501 2005 M 28551958 191650

28 NC Calore Elias ITA TOS FI 1692 1667 1668 1999 M 28553888 193444

22 NC Calzolari Marco ITA TOS FI 1864 1776 1970 1975 M 892076 151094

15 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1839 1736 1930 1984 M 826073 114737

41 NC Campatelli Giovanni ITA TOS FI 1727 1911 1176 1955 M 832375 107988

9 NC Croce Luca ITA TOS AR 1767 1696 2373 1961 M 2829830 163929

24 NC Di Lupo Aldo ITA TOS PI 1625 1592 1592 1948 M 28545869 101968

29 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1853 1864 1864 1971 M 822639 109880

5 NC Innocenti Luca ITA TOS FI 1968 1885 1886 1973 M 827401 101849

30 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1700 1766 1642 1963 M 2863613 175150

14 NC Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1747 1775 1776 1972 M 865001 100402

1 NC Mayka Bogdan ITA UMB PG 1978 1763 2441 1966 M 14101432 111374

2 NC Mazzola Filippo ITA TOS PT 1925 1889 2566 2006 M 2886303 172373

40 NC Moneta David ITA TOS PI 1482 1692 957 1973 M 28576888 197700

25 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1800 1942 1749 2003 M 2828869 159135

18 NC Monti Marco ITA TOS PT 1726 1651 1580 1999 M 2850988 172959

8 NC Nanni Mirko ITA TOS FI 1803 1935 1787 1971 M 838624 128299

19 NC Nelli Carlo ITA TOS FI 1950 1826 1827 1964 M 813796 105324

34 NC Nerla Andrea ITA TOS FI 1689 1735 1542 1996 M 28553977 192038

39 NC Nieri Michele ITA TOS FI 1531 1562 1663 1963 M 28565207 194919

38 NC Nistri Paolo ITA TOS FI 1716 1839 1104 1970 M 2821139 162098

3 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1816 1855 1950 1952 M 823708 100407

4 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1805 1790 1984 2004 F 2842861 167837

26 NC Rosellini AlessandroITA TOS PT 1623 1848 2525 2006 M 2886320 172380

32 NC Rossi Fabrizio ITA TOS FI 1837 1667 1667 1961 M 883662 133684

35 NC Sacco Emanuele ITA TOS FI 1687 1806 1484 1983 M 28582225 120508

21 NC Scialdone Gary ITA TOS PI 1798 1870 1745 1955 M 30941156 107866

6 NC Scopaioli Simone ITA TOS SI 1572 1783 1712 1998 M 23419830 208919

13 NC Shafiei Servastani NimaITA TOS FI 1869 1883 1734 1997 M 2837302 142011

12 NC Soventi Maurizio ITA TOS LI 1906 1825 1825 1968 M 814199 103950

16 NC Storelli Max ITA TOS FI 1921 1891 1805 1975 M 877794 115836

7 NC Taglione Stefano ITA TOS LI 1911 1798 1947 1987 M 828742 114544

37 NC Vegni Lapo ITA TOS FI 1399 1531 796 1998 M 206623

33 NC Vezzani Leonardo ITA TOS PT 1633 1573 1381 2008 M 28558251 194017

10 NC Vocali Francesco ITA TOS FI 1691 1657 1783 1980 M 28585186 198778
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Mayka Bogdan 5.0 ITA | 31 N 1 | 25 B 1 | 27 N 1 | 3 N 1 | 12 B 1 | -1

2 2 NC Mazzola Filippo 4.0 ITA | 5 B 1 | 0 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 2

3 3 NC Pasta Pietro 2.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 0

4 4 NC Pisano Giulia 3.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 35 N 1 | 3 B Â½ | 0

5 5 NC Innocenti Luca 2.5 ITA | 2 N 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B Â½ | -1

6 6 NC Scopaioli Simone 2.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 18 B 1 | 17 N 0 | 1

7 7 NC Taglione Stefano 3.5 ITA | 41 B 1 | 35 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 1

8 8 NC Nanni Mirko 1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 5 N Â½ | 16 N Â½ | 7 B Â½ | -1

9 9 NC Croce Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 30 B 1 | 0

10 10 NC Vocali Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | -1

11 11 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | -2

12 12 NC Soventi Maurizio 2.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 1 N 0 | 0

13 13 NC Shafiei Servastani Nima 1.5 ITA | 8 B 1 | 21 N 0 | 16 B 0 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 1

14 14 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 NC Campanella Giovanni 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 N 0 | 38 B 1 | 0 0 | 35 B 1 | 0

16 16 NC Storelli Max 1.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0

17 17 NC Bini Alessandro 1.0 ITA | 26 N 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | -1

18 18 NC Monti Marco 2.0 ITA | 15 B 0 | 39 N 1 | 24 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 1

19 19 NC Nelli Carlo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0

20 20 NC Bracali Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 21 NC Scialdone Gary 1.0 ITA | 3 B 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Calzolari Marco 1.5 ITA | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | -2

23 23 NC Bernacchi Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 32 N 1 | 0

24 24 NC Di Lupo Aldo 1.0 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Rosellini Alessandro 1.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Boccone Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 31 B 1 | 2

28 28 NC Calore Elias 2.0 ITA | 40 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA | 22 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 30 NC Lari Ferruccio 1.0 ITA | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 9 N 0 | 1

31 31 NC Bandinelli Constantin 1.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 10 B 0 | 33 B 1 | 27 N 0 | 1

32 32 NC Rossi Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 0

33 33 NC Vezzani Leonardo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 0

34 34 NC Nerla Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 0 | 33 N Â½ | 0

35 35 NC Sacco Emanuele 0.5 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 36 B Â½ | 4 B 0 | 15 N 0 | 0

36 36 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 35 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

37 37 NC Vegni Lapo 0.0 ITA | 39 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Nistri Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 NC Nieri Michele 1.0 ITA | 37 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Moneta David 0.0 ITA | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

41 41 NC Campatelli Giovanni 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C) - Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Bandinelli ConstantinITA 1458 5 1.00 0.93 0.07 1753.201514 1998 M 28566181 193955

23 NC Bernacchi Paolo ITA 1645 2 1.00 0.56 0.44 1812.501813 1964 M 28521048 186167

17 NC Bini Alessandro ITA 1848 3 1.00 2.32 -1.32 1629.001504 1944 M 834211 109756

27 NC Boccone Stefano ITA 1839 2 1.00 1.22 -0.22 1718.001718 1961 M 838497 127795

20 NC Bracali Andrea ITA 2010 1 1.00 0.77 0.23 1803.002480 1982 M 816221 114778

11 NC Burgassi Daniele ITA 1788 2 2.00 1.32 0.68 1668.002345 1960 M 826065 101851

36 NC Caiulo Daniele ITA 1669 2 0.50 0.93 -0.43 1693.501501 2005 M 28551958 191650

28 NC Calore Elias ITA 1692 4 2.00 2.12 -0.12 1667.251668 1999 M 28553888 193444

22 NC Calzolari Marco ITA 1864 2 1.50 1.24 0.26 1776.501970 1975 M 892076 151094

15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 4 3.00 2.55 0.45 1736.251930 1984 M 826073 114737

41 NC Campatelli Giovanni ITA 1727 1 0.00 0.26 -0.26 1911.001176 1955 M 832375 107988

9 NC Croce Luca ITA 1767 2 2.00 1.19 0.81 1696.002373 1961 M 2829830 163929

24 NC Di Lupo Aldo ITA 1625 2 1.00 1.08 -0.08 1592.001592 1948 M 28545869 101968

29 NC Dini Massimiliano ITA 1853 1 0.50 0.48 0.02 1864.001864 1971 M 822639 109880

5 NC Innocenti Luca ITA 1968 5 2.50 3.07 -0.57 1885.801886 1973 M 827401 101849

30 NC Lari Ferruccio ITA 1700 3 1.00 1.23 -0.23 1766.671642 1963 M 2863613 175150

14 NC Mastrostefano Dante ITA 1747 3 1.50 1.39 0.11 1775.671776 1972 M 865001 100402

1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 5 5.00 3.65 1.35 1763.802441 1966 M 14101432 111374

2 NC Mazzola Filippo ITA 1925 4 4.00 2.20 1.8 1889.002566 2006 M 2886303 172373

40 NC Moneta David ITA 1482 1 0.00 0.23 -0.23 1692.00957 1973 M 28576888 197700

25 NC Mongelluzzi Alex ITA 1800 2 0.50 0.63 -0.13 1942.001749 2003 M 2828869 159135

18 NC Monti Marco ITA 1726 5 2.00 3.00 -1 1651.601580 1999 M 2850988 172959

8 NC Nanni Mirko ITA 1803 5 1.50 1.61 -0.11 1935.801787 1971 M 838624 128299

19 NC Nelli Carlo ITA 1950 2 1.00 1.32 -0.32 1826.501827 1964 M 813796 105324

34 NC Nerla Andrea ITA 1689 2 0.50 0.88 -0.38 1735.001542 1996 M 28553977 192038

39 NC Nieri Michele ITA 1531 1 0.00 0.25 -0.25 1562.501663 1963 M 28565207 194919

38 NC Nistri Paolo ITA 1716 1 0.00 0.33 -0.33 1839.001104 1970 M 2821139 162098

3 NC Pasta Pietro ITA 1816 4 2.50 1.81 0.69 1855.001950 1952 M 823708 100407

4 NC Pisano Giulia ITA 1805 4 3.00 2.08 0.92 1790.251984 2004 F 2842861 167837

26 NC Rosellini AlessandroITA 1623 1 1.00 0.22 0.78 1848.002525 2006 M 2886320 172380

32 NC Rossi Fabrizio ITA 1837 2 1.00 1.45 -0.45 1667.001667 1961 M 883662 133684

35 NC Sacco Emanuele ITA 1687 4 0.50 1.39 -0.89 1806.001484 1983 M 28582225 120508

21 NC Scialdone Gary ITA 1798 3 1.00 1.20 -0.2 1870.001745 1955 M 30941156 107866

6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 5 2.00 1.19 0.81 1783.801712 1998 M 23419830 208919

13 NC Shafiei Servastani NimaITA 1869 5 1.50 2.40 -0.9 1883.001734 1997 M 2837302 142011

12 NC Soventi Maurizio ITA 1906 4 2.00 2.36 -0.36 1825.001825 1968 M 814199 103950

16 NC Storelli Max ITA 1921 4 1.50 2.15 -0.65 1891.251805 1975 M 877794 115836

7 NC Taglione Stefano ITA 1911 5 3.50 3.23 0.27 1798.001947 1987 M 828742 114544

33 NC Vezzani Leonardo ITA 1633 2 0.50 1.15 -0.65 1573.501381 2008 M 28558251 194017

10 NC Vocali Francesco ITA 1691 3 2.00 1.61 0.39 1657.331783 1980 M 28585186 198778
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Vegni Lapo ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 1531.00796 1998 M 206623

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C) - Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458   |  1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 0 - 1

2 2 NC Mazzola Filippo ITA 1925   |  5 NC Innocenti Luca ITA 1968 1 - 0

3 21 NC Scialdone Gary ITA 1798   |  3 NC Pasta Pietro ITA 1816 0 - 1

4 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572   |  14 NC Mastrostefano Dante ITA 1747 0 - 1

5 7 NC Taglione Stefano ITA 1911   |  41 NC Campatelli Giovanni ITA 1727 1 - 0

6 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869   |  8 NC Nanni Mirko ITA 1803 1 - 0

7 18 NC Monti Marco ITA 1726   |  15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 0 - 1

8 26 NC Rosellini Alessandro ITA 1623   |  17 NC Bini Alessandro ITA 1848 1 - 0

9 29 NC Dini Massimiliano ITA 1853   |  22 NC Calzolari Marco ITA 1864 Â½ - Â½

10 40 NC Moneta David ITA 1482   |  28 NC Calore Elias ITA 1692 0 - 1

11 30 NC Lari Ferruccio ITA 1700   |  36 NC Caiulo Daniele ITA 1669 1 - 0

12 37 NC Vegni Lapo ITA 1399   |  39 NC Nieri Michele ITA 1531 0 - 1

13 4 NC Pisano Giulia ITA 1805   |  0 - F

14 9 NC Croce Luca ITA 1767   |  0 - F

15 10 NC Vocali Francesco ITA 1691   |  0 - F

16 11 NC Burgassi Daniele ITA 1788   |  0 - F

17 12 NC Soventi Maurizio ITA 1906   |  0 - F

18 16 NC Storelli Max ITA 1921   |  0 - F

19 19 NC Nelli Carlo ITA 1950   |  0 - F

20 20 NC Bracali Andrea ITA 2010   |  0 - F

21 23 NC Bernacchi Paolo ITA 1645   |  0 - F

22 24 NC Di Lupo Aldo ITA 1625   |  0 - F

23 25 NC Mongelluzzi Alex ITA 1800   |  0 - F

24 27 NC Boccone Stefano ITA 1839   |  0 - F

25 32 NC Rossi Fabrizio ITA 1837   |  0 - F

26 33 NC Vezzani Leonardo ITA 1633   |  0 - F

27 34 NC Nerla Andrea ITA 1689   |  0 - F

28 35 NC Sacco Emanuele ITA 1687   |  0 - F

29 38 NC Nistri Paolo ITA 1716   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pasta Pietro 1 ITA 1816   |  15 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1839 1 - 0

2 1 NC Mayka Bogdan 1 ITA 1978   |  25 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1800 1 - 0

3 14 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1747   |  4 NC Pisano Giulia 0 ITA 1805 0 - 1

4 7 NC Taglione Stefano 1 ITA 1911   |  35 NC Sacco Emanuele 0 ITA 1687 1 - 0

5 21 NC Scialdone Gary 0 ITA 1798   |  13 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1869 1 - 0

6 28 NC Calore Elias 1 ITA 1692   |  17 NC Bini Alessandro 0 ITA 1848 1 - 0

7 39 NC Nieri Michele 1 ITA 1531   |  18 NC Monti Marco 0 ITA 1726 0 - 1

8 16 NC Storelli Max 0 ITA 1921   |  5 NC Innocenti Luca 0 ITA 1968 0 - 1

9 12 NC Soventi Maurizio 0 ITA 1906   |  6 NC Scopaioli Simone 0 ITA 1572 1 - 0

10 8 NC Nanni Mirko 0 ITA 1803   |  20 NC Bracali Andrea 0 ITA 2010 0 - 1

11 10 NC Vocali Francesco 0 ITA 1691   |  11 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1788 0 - 1

12 24 NC Di Lupo Aldo 0 ITA 1625   |  31 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1458 1 - 0

13 2 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1925   |  0 - F

14 26 NC Rosellini Alessandro 1 ITA 1623   |  0 - F

15 30 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1700   |  0 - F

16 22 NC Calzolari Marco 0.5 ITA 1864   |  0 - F

17 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1853   |  0 - F

18 9 NC Croce Luca 0 ITA 1767   |  0 - F

19 19 NC Nelli Carlo 0 ITA 1950   |  0 - F

20 23 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1645   |  0 - F

21 27 NC Boccone Stefano 0 ITA 1839   |  0 - F

22 32 NC Rossi Fabrizio 0 ITA 1837   |  0 - F

23 33 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 1633   |  0 - F

24 34 NC Nerla Andrea 0 ITA 1689   |  0 - F

25 36 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1669   |  0 - F

26 37 NC Vegni Lapo 0 ITA 1399   |  0 - F

27 38 NC Nistri Paolo 0 ITA 1716   |  0 - F

28 40 NC Moneta David 0 ITA 1482   |  0 - F

29 41 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pisano Giulia 1 ITA 1805   |  7 NC Taglione Stefano 2 ITA 1911 Â½ - Â½

2 27 NC Boccone Stefano 0 ITA 1839   |  1 NC Mayka Bogdan 2 ITA 1978 0 - 1

3 6 NC Scopaioli Simone 0 ITA 1572   |  28 NC Calore Elias 2 ITA 1692 1 - 0

4 2 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1925   |  21 NC Scialdone Gary 1 ITA 1798 1 - 0

5 18 NC Monti Marco 1 ITA 1726   |  24 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1625 1 - 0

6 5 NC Innocenti Luca 1 ITA 1968   |  8 NC Nanni Mirko 0 ITA 1803 Â½ - Â½

7 25 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1800   |  12 NC Soventi Maurizio 1 ITA 1906 Â½ - Â½

8 13 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1869   |  16 NC Storelli Max 0 ITA 1921 0 - 1

9 19 NC Nelli Carlo 0 ITA 1950   |  14 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1747 Â½ - Â½

10 15 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1839   |  38 NC Nistri Paolo 0 ITA 1716 1 - 0

11 31 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1458   |  10 NC Vocali Francesco 0 ITA 1691 0 - 1

12 35 NC Sacco Emanuele 0 ITA 1687   |  36 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1669 Â½ - Â½

13 3 NC Pasta Pietro 2 ITA 1816   |  0 - F

14 11 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1788   |  0 - F

15 20 NC Bracali Andrea 1 ITA 2010   |  0 - F

16 26 NC Rosellini Alessandro 1 ITA 1623   |  0 - F

17 30 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1700   |  0 - F

18 39 NC Nieri Michele 1 ITA 1531   |  0 - F

19 22 NC Calzolari Marco 0.5 ITA 1864   |  0 - F

20 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1853   |  0 - F

21 9 NC Croce Luca 0 ITA 1767   |  0 - F

22 17 NC Bini Alessandro 0 ITA 1848   |  0 - F

23 23 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1645   |  0 - F

24 32 NC Rossi Fabrizio 0 ITA 1837   |  0 - F

25 33 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 1633   |  0 - F

26 34 NC Nerla Andrea 0 ITA 1689   |  0 - F

27 37 NC Vegni Lapo 0 ITA 1399   |  0 - F

28 40 NC Moneta David 0 ITA 1482   |  0 - F

29 41 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pasta Pietro 2 ITA 1816   |  1 NC Mayka Bogdan 3 ITA 1978 0 - 1

2 7 NC Taglione Stefano 2.5 ITA 1911   |  5 NC Innocenti Luca 1.5 ITA 1968 Â½ - Â½

3 13 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1869   |  2 NC Mazzola Filippo 2 ITA 1925 0 - 1

4 6 NC Scopaioli Simone 1 ITA 1572   |  18 NC Monti Marco 2 ITA 1726 1 - 0

5 28 NC Calore Elias 2 ITA 1692   |  9 NC Croce Luca 0 ITA 1767 0 - 1

6 35 NC Sacco Emanuele 0.5 ITA 1687   |  4 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1805 0 - 1

7 12 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 1906   |  19 NC Nelli Carlo 0.5 ITA 1950 Â½ - Â½

8 16 NC Storelli Max 1 ITA 1921   |  8 NC Nanni Mirko 0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

9 30 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1700   |  22 NC Calzolari Marco 0.5 ITA 1864 0 - 1

10 23 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1645   |  11 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1788 0 - 1

11 31 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1458   |  33 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 1633 1 - 0

12 34 NC Nerla Andrea 0 ITA 1689   |  32 NC Rossi Fabrizio 0 ITA 1837 0 - 1

13 15 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1839   |  0 - F

14 14 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1747   |  0 - F

15 10 NC Vocali Francesco 1 ITA 1691   |  0 - F

16 20 NC Bracali Andrea 1 ITA 2010   |  0 - F

17 21 NC Scialdone Gary 1 ITA 1798   |  0 - F

18 24 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1625   |  0 - F

19 26 NC Rosellini Alessandro 1 ITA 1623   |  0 - F

20 39 NC Nieri Michele 1 ITA 1531   |  0 - F

21 25 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 1800   |  0 - F

22 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1853   |  0 - F

23 36 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1669   |  0 - F

24 17 NC Bini Alessandro 0 ITA 1848   |  0 - F

25 27 NC Boccone Stefano 0 ITA 1839   |  0 - F

26 37 NC Vegni Lapo 0 ITA 1399   |  0 - F

27 38 NC Nistri Paolo 0 ITA 1716   |  0 - F

28 40 NC Moneta David 0 ITA 1482   |  0 - F

29 41 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mayka Bogdan 4 ITA 1978   |  12 NC Soventi Maurizio 2 ITA 1906 1 - 0

2 2 NC Mazzola Filippo 3 ITA 1925   |  16 NC Storelli Max 1.5 ITA 1921 1 - 0

3 8 NC Nanni Mirko 1 ITA 1803   |  7 NC Taglione Stefano 3 ITA 1911 Â½ - Â½

4 4 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1805   |  3 NC Pasta Pietro 2 ITA 1816 Â½ - Â½

5 5 NC Innocenti Luca 2 ITA 1968   |  13 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1869 Â½ - Â½

6 18 NC Monti Marco 2 ITA 1726   |  10 NC Vocali Francesco 1 ITA 1691 0 - 1

7 15 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1839   |  35 NC Sacco Emanuele 0.5 ITA 1687 1 - 0

8 17 NC Bini Alessandro 0 ITA 1848   |  6 NC Scopaioli Simone 2 ITA 1572 1 - 0

9 9 NC Croce Luca 1 ITA 1767   |  30 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1700 1 - 0

10 32 NC Rossi Fabrizio 1 ITA 1837   |  23 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1645 0 - 1

11 27 NC Boccone Stefano 0 ITA 1839   |  31 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1458 1 - 0

12 33 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 1633   |  34 NC Nerla Andrea 0 ITA 1689 Â½ - Â½

13 11 NC Burgassi Daniele 2 ITA 1788   |  0 - F

14 28 NC Calore Elias 2 ITA 1692   |  0 - F

15 14 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1747   |  0 - F

16 22 NC Calzolari Marco 1.5 ITA 1864   |  0 - F

17 19 NC Nelli Carlo 1 ITA 1950   |  0 - F

18 20 NC Bracali Andrea 1 ITA 2010   |  0 - F

19 21 NC Scialdone Gary 1 ITA 1798   |  0 - F

20 24 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1625   |  0 - F

21 26 NC Rosellini Alessandro 1 ITA 1623   |  0 - F

22 39 NC Nieri Michele 1 ITA 1531   |  0 - F

23 25 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 1800   |  0 - F

24 29 NC Dini Massimiliano 0.5 ITA 1853   |  0 - F

25 36 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1669   |  0 - F

26 37 NC Vegni Lapo 0 ITA 1399   |  0 - F

27 38 NC Nistri Paolo 0 ITA 1716   |  0 - F

28 40 NC Moneta David 0 ITA 1482   |  0 - F

29 41 NC Campatelli Giovanni 0 ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Mayka Bogdan
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2441 Media: 1763.80 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458 520 0.92 1 1 1

2 B 25 NC Mongelluzzi Alex ITA 1800 178 0.73 1 2 2

3 N 27 NC Boccone Stefano ITA 1839 139 0.69 1 3 3

4 N 3 NC Pasta Pietro ITA 1816 162 0.71 1 4 4

5 B 12 NC Soventi Maurizio ITA 1906 72 0.6 1 5 5

3.65 5 5

2 Mazzola Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2566 Media: 1889.00 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Innocenti Luca ITA 1968 -43 0.44 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 NC Scialdone Gary ITA 1798 127 0.67 1 2 2

4 N 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869 56 0.58 1 3 3

5 B 16 NC Storelli Max ITA 1921 4 0.51 1 4 4

2.2 4 4

3 Pasta Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1950 Media: 1855.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scialdone Gary ITA 1798 18 0.53 1 1 1

2 B 15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 -23 0.47 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 -162 0.29 0 2 2

5 N 4 NC Pisano Giulia ITA 1805 11 0.52 Â½ 2 2

1.81 2 2

4 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1984 Media: 1790.25 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Mastrostefano Dante ITA 1747 58 0.58 1 1 1

3 B 7 NC Taglione Stefano ITA 1911 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 35 NC Sacco Emanuele ITA 1687 118 0.66 1 2 2

5 B 3 NC Pasta Pietro ITA 1816 -11 0.48 Â½ 2 2

2.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Innocenti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1886 Media: 1885.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mazzola Filippo ITA 1925 43 0.56 0 0 0

2 N 16 NC Storelli Max ITA 1921 47 0.57 1 1 1

3 B 8 NC Nanni Mirko ITA 1803 165 0.72 Â½ 1 1

4 N 7 NC Taglione Stefano ITA 1911 57 0.58 Â½ 1 1

5 B 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869 99 0.64 Â½ 1 1

3.07 1 1

6 Scopaioli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1712 Media: 1783.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mastrostefano Dante ITA 1747 -175 0.27 0 0 0

2 N 12 NC Soventi Maurizio ITA 1906 -334 0.12 0 0 0

3 B 28 NC Calore Elias ITA 1692 -120 0.34 1 1 1

4 B 18 NC Monti Marco ITA 1726 -154 0.29 1 2 2

5 N 17 NC Bini Alessandro ITA 1848 -276 0.17 0 2 2

1.19 2 2

7 Taglione Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1947 Media: 1798.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Campatelli Giovanni ITA 1727 184 0.74 1 1 1

2 B 35 NC Sacco Emanuele ITA 1687 224 0.78 1 2 2

3 N 4 NC Pisano Giulia ITA 1805 106 0.64 Â½ 2 2

4 B 5 NC Innocenti Luca ITA 1968 -57 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 NC Nanni Mirko ITA 1803 108 0.65 Â½ 2 2

3.23 2 2

8 Nanni Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1787 Media: 1935.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869 -66 0.41 0 0 0

2 B 20 NC Bracali Andrea ITA 2010 -207 0.23 0 0 0

3 N 5 NC Innocenti Luca ITA 1968 -165 0.28 Â½ 0 0

4 N 16 NC Storelli Max ITA 1921 -118 0.34 Â½ 0 0

5 B 7 NC Taglione Stefano ITA 1911 -108 0.35 Â½ 0 0

1.61 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Croce Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2373 Media: 1696.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 NC Calore Elias ITA 1692 75 0.6 1 1 1

5 B 30 NC Lari Ferruccio ITA 1700 67 0.59 1 2 2

1.19 2 2

10 Vocali Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1783 Media: 1657.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Burgassi Daniele ITA 1788 -97 0.37 0 0 0

3 N 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458 233 0.79 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 18 NC Monti Marco ITA 1726 -35 0.45 1 2 2

1.61 2 2

11 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 2345 Media: 1668.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Vocali Francesco ITA 1691 97 0.63 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 NC Bernacchi Paolo ITA 1645 143 0.69 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.32 2 2

12 Soventi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1825 Media: 1825.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 334 0.88 1 1 1

3 N 25 NC Mongelluzzi Alex ITA 1800 106 0.64 Â½ 1 1

4 B 19 NC Nelli Carlo ITA 1950 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 -72 0.4 0 1 1

2.36 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C) - Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Shafiei Servastani Nima
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1734 Media: 1883.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Nanni Mirko ITA 1803 66 0.59 1 1 1

2 N 21 NC Scialdone Gary ITA 1798 71 0.6 0 1 1

3 B 16 NC Storelli Max ITA 1921 -52 0.43 0 1 1

4 B 2 NC Mazzola Filippo ITA 1925 -56 0.42 0 1 1

5 N 5 NC Innocenti Luca ITA 1968 -99 0.36 Â½ 1 1

2.4 1 1

14 Mastrostefano Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1776 Media: 1775.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 175 0.73 1 1 1

2 B 4 NC Pisano Giulia ITA 1805 -58 0.42 0 1 1

3 N 19 NC Nelli Carlo ITA 1950 -203 0.24 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.39 1 1

15 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1930 Media: 1736.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Monti Marco ITA 1726 113 0.65 1 1 1

2 N 3 NC Pasta Pietro ITA 1816 23 0.53 0 1 1

3 B 38 NC Nistri Paolo ITA 1716 123 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 35 NC Sacco Emanuele ITA 1687 152 0.7 1 3 3

2.55 3 3

16 Storelli Max
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1805 Media: 1891.25 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Innocenti Luca ITA 1968 -47 0.43 0 0 0

3 N 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869 52 0.57 1 1 1

4 B 8 NC Nanni Mirko ITA 1803 118 0.66 Â½ 1 1

5 N 2 NC Mazzola Filippo ITA 1925 -4 0.49 0 1 1

2.15 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Bini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1504 Media: 1629.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rosellini Alessandro ITA 1623 225 0.78 0 0 0

2 N 28 NC Calore Elias ITA 1692 156 0.71 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 276 0.83 1 1 1

2.32 1 1

18 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1580 Media: 1651.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 -113 0.35 0 0 0

2 N 39 NC Nieri Michele ITA 1531 195 0.75 1 1 1

3 B 24 NC Di Lupo Aldo ITA 1625 101 0.64 1 2 2

4 N 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 154 0.71 0 2 2

5 B 10 NC Vocali Francesco ITA 1691 35 0.55 0 2 2

3 2 2

19 Nelli Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1827 Media: 1826.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Mastrostefano Dante ITA 1747 203 0.76 Â½ 0 0

4 N 12 NC Soventi Maurizio ITA 1906 44 0.56 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.32 0 0

20 Bracali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2480 Media: 1803.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Nanni Mirko ITA 1803 207 0.77 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.77 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 6 (2403033C)
Campi Bisenzio - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Scialdone Gary
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1745 Media: 1870.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pasta Pietro ITA 1816 -18 0.47 0 0 0

2 B 13 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1869 -71 0.4 1 1 1

3 N 2 NC Mazzola Filippo ITA 1925 -127 0.33 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

22 Calzolari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1970 Media: 1776.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dini Massimiliano ITA 1853 11 0.52 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Lari Ferruccio ITA 1700 164 0.72 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

23 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1813 Media: 1812.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Burgassi Daniele ITA 1788 -143 0.31 0 0 0

5 N 32 NC Rossi Fabrizio ITA 1837 -192 0.25 1 1 1

0.56 1 1

24 Di Lupo Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1592 Media: 1592.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458 167 0.72 1 1 1

3 N 18 NC Monti Marco ITA 1726 -101 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.08 1 1
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25 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1749 Media: 1942.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 -178 0.27 0 0 0

3 B 12 NC Soventi Maurizio ITA 1906 -106 0.36 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0

26 Rosellini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 2525 Media: 1848.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bini Alessandro ITA 1848 -225 0.22 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.22 1 1

27 Boccone Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1718 Media: 1718.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 -139 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458 381 0.91 1 1 1

1.22 1 1

28 Calore Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1668 Media: 1667.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Moneta David ITA 1482 210 0.77 1 1 1

2 B 17 NC Bini Alessandro ITA 1848 -156 0.29 1 2 2

3 N 6 NC Scopaioli Simone ITA 1572 120 0.66 0 2 2

4 B 9 NC Croce Luca ITA 1767 -75 0.4 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.12 2 2
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29 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1864 Media: 1864.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Calzolari Marco ITA 1864 -11 0.48 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

30 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1642 Media: 1766.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Caiulo Daniele ITA 1669 31 0.54 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 22 NC Calzolari Marco ITA 1864 -164 0.28 0 1 1

5 N 9 NC Croce Luca ITA 1767 -67 0.41 0 1 1

1.23 1 1

31 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1514 Media: 1753.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Mayka Bogdan ITA 1978 -520 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Di Lupo Aldo ITA 1625 -167 0.28 0 0 0

3 B 10 NC Vocali Francesco ITA 1691 -233 0.21 0 0 0

4 B 33 NC Vezzani Leonardo ITA 1633 -175 0.27 1 1 1

5 N 27 NC Boccone Stefano ITA 1839 -381 0.09 0 1 1

0.93 1 1

32 Rossi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1667 Media: 1667.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 34 NC Nerla Andrea ITA 1689 148 0.7 1 1 1

5 B 23 NC Bernacchi Paolo ITA 1645 192 0.75 0 1 1

1.45 1 1
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33 Vezzani Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1381 Media: 1573.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Bandinelli Constantin ITA 1458 175 0.73 0 0 0

5 B 34 NC Nerla Andrea ITA 1689 -56 0.42 Â½ 0 0

1.15 0 0

34 Nerla Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1542 Media: 1735.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Rossi Fabrizio ITA 1837 -148 0.3 0 0 0

5 N 33 NC Vezzani Leonardo ITA 1633 56 0.58 Â½ 0 0

0.88 0 0

35 Sacco Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1484 Media: 1806.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Taglione Stefano ITA 1911 -224 0.22 0 0 0

3 B 36 NC Caiulo Daniele ITA 1669 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 4 NC Pisano Giulia ITA 1805 -118 0.34 0 0 0

5 N 15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 -152 0.3 0 0 0

1.39 0 0

36 Caiulo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1501 Media: 1693.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Lari Ferruccio ITA 1700 -31 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 NC Sacco Emanuele ITA 1687 -18 0.47 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0
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37 Vegni Lapo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 796 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Nieri Michele ITA 1531 -132 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0

38 Nistri Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1104 Media: 1839.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Campanella Giovanni ITA 1839 -123 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0

39 Nieri Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1663 Media: 1562.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Vegni Lapo ITA 1399 1 0 1

2 B 18 NC Monti Marco ITA 1726 -195 0.25 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.25 0 1

40 Moneta David
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 957 Media: 1692.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Calore Elias ITA 1692 -210 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0
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41 Campatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1176 Media: 1911.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Taglione Stefano ITA 1911 -184 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0
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